
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: ANTONÍN PAVELKA

30. 9. 2007

Sponzor tomboly:  VINAŘSTVÍ MADĚRIČ-MORAVSKÝ ŽIŽKOV

1015 hod.

VIII. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

SOKOL KROUŽEK B



MINULÉ UTKÁNÍ

23. 9. 2007  -  7. kolo IV.třídy: FKD - Bohdalice  6:2 (2:1)
Po špatném prvním poločase se Drnovice prosadily střelecky až 
mezi 66. a 76.minutou, kdy daly čtyři branky
branky: 33. a 66.min. Böhm Oldřich, 44. a 76.min. Zbořil Zbyněk, 68.min. Pytela Radek
 74.min. Jelínek Oldřich z pen.
Sestava FKD: Brtníček D. - Kroutilík, Slezák D., Farkaš, Lecián - Jelínek M. (65.Jiříček), Pytela
 Švanda (80.Dvořák), Böhm - Zbořil Z., Zbořil V. (72.Jelínek O.)

Předpokládalo se, že „C“ mužstvo soupeře bude až příliš snadným soustem pro domácí, avšak 
výsledkově se utkání vylepšilo až ve druhém poločase. Domácí začali utkání ve velkém stylu, 
technicky i fyzicky přehrávali soupeře, který jen v prvním poločasu se musel bránit 12ti ro-
hovým kopům. Zcela ojedinělý útok soupeře však přinesl radost hostům, kterým se podařilo 
vsítit k překvapení domácích první gól. Takže výsledek 0:1 vyburcoval domácí hráče ještě k 
větší aktivitě, zatímco soupeř „zalezl“ všemi svými hráči na svou polovinu hřiště. Podařilo se 
však zvrátit nepříznivý výsledek zásluhou branek Böhma a Zbořila na 2:1.  Ve druhém polo-
času aktivita domácích ještě vzrostla, dalších pět rohových kopů a čtyři branky v soupeřově síti 
znamenaly jakž takž výkonnostní rozdíl. V závěru, kdy domácí vší snahou chtěli ještě zlepšit i 
tak dobrý výsledek, pět z ojedinělého útoku soupeř korigoval celkový stan na přijatelných 6:2.

 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Začíná se stávat tradicí, že do utkání nastupu-
jeme příliš vlažně a postupně začneme přidávat obrátky. Příležitostí na vstřelení branek si 
vytvoříme dost, ale schází nám produktivita. Naopak soupeř vystřelí třikrát na branku a 
dá dva góly. Souvisí to s naší herní převahou a špatném zabezpečování v obraně. Dá se to 
pochopit, když vedeme o pět gólů, ale nemělo by se to stát za stavu 0:0, i když tentokrát šlo 
i o individuální chybu. Nejspokojenější asi byli diváci, protože vyšlo počasí a viděli 8 gólů.“

Kompletní výsledky 7.kola - IV. třída skupina A
Brankovice B-Milonice 4:6 (2:3), Majerčák 3, Luža-Ulrich 3, Soukal 2, Duna, Lysovice B-Opatovice B 
16:0 (7:0), Helleport 5, Matula 3, Polášek 2, Machala 2, Kudlička, Vymazal, Lukeštík, vlastní, Pustiměř 
B-M.Málkovice B 3:3 (1:2), Kudyn 2, Grepl-Crhonek 2, Medek, FKD-Bohdalice C 6:2 (3:2), Böhm 2, Zbořil 
Zbyněk 2, Jelínek, Pytela-Fridríšek Petr, Kroužek B-Hoštice B 1:4 (0:3), Povolný-Petržela 2, Rusňák, Kubí-
ček, Dražovice C-Švábenice B 0:2 (0:1), Gibala M., Knap, Hamiltony-Račice 0:3 (0:2), Jurka 2, Sýkora

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. FKD 7 6 0 1 44 : 10 18 ( 3)

2. Dra�ovice C 7 5 0 2 18 : 10 15 ( 6)

3. Brankovice B 7 5 0 2 25 : 18 15 ( 3)

4. Milonice 7 5 0 2 24 : 29 15 ( 6)

5. �vábenice B 7 4 1 2 17 : 12 13 ( 4)

6. M.Málkovice B 7 4 1 2 24 : 22 13 ( 1)

7. Ho�tice B 6 4 0 2 15 : 9 12 ( 3)

8. Lysovice B 6 3 1 2 25 : 11 10 ( 1)

9. Ra�ice 7 2 1 4 13 : 17 7 ( -2)

10. Pustim�� B 6 2 1 3 13 : 19 7 ( -2)

11. Hamiltony 6 2 0 4 13 : 16 6 ( -3)

12. Bohdalice C 7 1 1 5 7 : 22 4 ( -5)

13. Krou�ek B 7 1 0 6 9 : 18 3 ( -6)

14. Opatovice B 7 0 0 7 6 : 40 0 (-12)

A3B IV. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Mou�ínov 7 6 0 1 30 : 5 18 ( 9)

2. Nesovice B 6 5 1 0 22 : 9 16 ( 7)

3. Slavkov B 6 4 1 1 14 : 10 13 ( 1)

4. K�i�anovice B 7 4 1 2 15 : 13 13 ( 4)

5. K�enovice C 7 3 1 3 19 : 11 10 ( -2)

6. Otnice B 6 3 0 3 15 : 11 9 ( 0)

7. Vá�any B 6 3 0 3 14 : 10 9 ( 0)

8. Lov�i�ky B 7 3 0 4 17 : 14 9 ( -3)

9. Kobe�ice B 6 3 0 3 18 : 17 9 ( 0)

10. Mile�ovice 7 2 0 5 8 : 20 6 ( -3)

11. Slavíkovice B 7 1 1 5 13 : 25 4 ( -5)

12. Ní�kovice B 6 1 1 4 8 : 38 4 ( -8)

13. Her�pice 6 0 2 4 9 : 19 2 ( -4)

C1A Okresní sout�� dorostu skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Ho�tice 4 4 0 0 24 : 3 12 ( 6)

2. M.Málkovice 5 4 0 1 20 : 7 12 ( 6)

3. Letonice 4 3 0 1 19 : 6 9 ( 6)

4. Bohdalice 3 2 0 1 24 : 8 6 ( 0)

5. Pa�lavice 4 2 0 2 19 : 12 6 ( -3)

6. Dra�ovice 5 2 0 3 11 : 16 6 ( 0)

7. Pustim�� 4 1 0 3 8 : 12 3 ( -3)

8. D�dice 4 1 0 3 6 : 14 3 ( -3)

9. Habrovany 5 0 0 5 2 : 55 0 ( -9)



ROZHOVOR

 V dnešním rozhovoru jsme se obrátili na někdejšího hráče 
Drnovic, v současnosti trenéra Morkovic a druhého místo-
předsedu FKD o.s., pana Vítězslava Zbořila.  

Mohl byste přiblížit čtenářům našeho zpravodaje vaši dlouho-
letou fotbalovou kariéru ?

Tak jako celý život bydlím v Drnovicích, tak jsem téměř celou 
svoji hráčskou kariéru prožil v drnovických mužstvech. Pouze v letech 1979 a 
1980 jsem hrál v blízkém Rychtářově a 1987 až 1989 v sousedních Ježkovicích. 
Velmi rád vzpomínám na hráče a funkcionáře všech mužstev se kterými jsem 
kdy potkal a vzhledem k tomu, že jsem končil ve věku kolem 44 let tak jich bylo 
docela velké množství.

V Drnovicích jste působil také jako sekretář a později sportovní ředitel prvoligové-
ho klubu,  jistě máte na tuto éru spoustu dobrých i zlých vzpomínek.

Celkem snadno se mi daří na zlé věci zapomínat a to dobré si rád pamatuji takže 
na svoje působení ve vrcholovém fotbale vzpomínám rád. Nejraději samozřejmě 
na dobu kdy nebyly žádné finanční problémy, Drnovice měly kvalitní mužstvo,
které tvořili hráči, trenéři a funkcionáři  se kterými jsem navázal celoživotní přátel-
ství a kteří se k mám stále rádi vrací. Byla to pro mne obrovská životní zkušenost a 
v žádném případě nelituji, že jsem část života prožil jako fotbalový funkcionář.      

Do Drnovic se po letech vrátili také oba vaši synové,  jste tomu rád ?  Jak hodno-
títe jejich výkony ?

Začnu trošku ze široka s tím, že nikdy nebylo mým cílem vychovat ze svých dětí 
vrcholové sportovce ale chtěl jsem, aby se dokázali postavit ke všemu. Samozřej-
mě, že fotbal nás všechny provázel celým životem a proto jsem rád, že nakonec 
oba dva fotbal hrají.  To, že se nakonec sešli v jednom mužstvu mě samozřejmě 
těší a že jsou to Drnovice je logické, protože to je a asi pořád bude náš domov. 
V utkáních, které jsem viděl byli oba, každý svým způsobem platní a mužstvu 
prospěšní.          

Váš otec byl velký fotbalista, vy jste fotbalista, vaši synové také.  Může se drnovic-
ká kopaná těšit na čtvrtou generaci Zbořilů ?

Já se na to těším asi nejvíc, ale i když to bude znít jako fráze, asi to není to nej-
důležitější na světě a budu klidě rád chodit na jiný sport, nebo do divadla abych 
svoje vnoučata viděl. 



Jak vy nahlížíte na fakt, že se v Drnovicích hraje nejnižší třída ?

Upřímně, mě to docela baví a i když to trošku vypadá  jako recese tak to prožívám 
a jsem rád, že u znovuzrození drnovického fotbalu mohu být. Myslím si, že pokud 
se podaří probojovat se do krajských soutěží a přitáhnout další drnovické odcho-
vance nebo bývalé hráče budu z toho mít velmi dobrý pocit.      

Jste spokojen s dosavadními výkony mužstva ?

V každém případě si myslím, že všem hráčům, kteří se rozhodli vrátit se, nebo při-
jít do Drnovic v takové situaci patří poděkování. Každý od nich očekává, že kaž-
dého soupeře „přejedou“ a když se něco nepodaří tak to nebudou mít se svými 
soupeři a  fanoušky lehké. Proto tvrdím, že každé vítězství třeba jen o jednu bran-
ku je důležité a  je mi líto, že se jim nepodařilo odvrátit jedinou porážku doma s 
Brankovicemi, kdy si to podle mne zasloužili. S výkony mužstva v utkáních , které 
jsem viděl jsem byl spokojen, jen bych doporučil větší soustředění na obrannou 
hru a na proměňování brankových příležitostí.

A na závěr jako již tradičně, máte nějaký vzkaz pro fanoušky ?

Když jsem přišel na první utkání našeho mužstva tak mě nejvíce překvapila di-
vácká kulisa. Samozřejmě vím, že na běžná utkání nebude chodit tolik diváků, 
ale to zdravé jádro by mělo být na každém zápase. A hlavně držte s mužstvem i 
ve chvílích kdy se nedaří a neodcházejte po prohraném zápase se slovy „ a už mě 
tady nikdo neuvidí“.
Příště to bude lepší a když nepřijdete tak se nebudete radovat z dalšího vítězství.

10:2
12:1
0:4
3:4
1:2
7:0



Ať žije fotbal

 Ráno se vzbudím a několik sekund přemýšlím co je vlastně za den. Když se podívám na 
spící manželku zjistím že je neděle. Kvasnicová pleťová maska je tradiční sobotní rituál 
ženy, kterou jsem si před lety vzal v dobré víře, že zůstane stále stejná. Ano každou ne-
děli ráno je opravdu celá ta léta stejná, protože s kvasnicovým ksichtem vždycky usne 
a druhý den s těmi škraloupy vypadá jak z akční komedie. S postele lezu po čtyřech a 
pozpátku. Ale vím, že za hodinu již budu fit. K snídani si dám zbytky od večeře a lahváče.  
Otevřu si pondělní noviny, abych zjistil co se ve světě událo. Kupuji jen pondělní tisk, 
protože mne zajímá jak hrálo včera moje milované mužstvo. I když to samozřejmě vím 
rád se kochám pohledem na ten výsledek pěkně černý na bílém. Ani dnes mi to nedá 
a vyhledávám sportovní informace. Znovu zkontroluji tabulku abych se ujistil, že se za 
ten týden nic nezměnilo. Když se přesvědčím, že je všechno v pořádku, začnu se pomalu 
přesunovat k šatníku. Dnes půjdu ven. Za chvíli přece hraje moje mužstvo. Začínají v 
10:15, ale já vyrážím o něco dříve, jednak bych si ještě před fotbalem dal „točáka“ a taky 
abych chytil místo. Na stadionu potkávám známé i neznámé tváře, ale zdravím všechny, 
protože my jsme tady jedna rodina. Konečně přicházejí na hřiště naši kopáči. Přivádí 
je rozhodčí a nejenom je ale taky soupeře. Sakra dneska nevypadají vůbec špatně. To 
bude dřina. Rozjíždí se hra. Rozhodčí je vůl. Obrana chrápe. Útok je snad duo invalidů. 
Nikdo neběhá. Dělají si srandu. Co ten gólman blbne ? „Já se z nich snad po.....“ Máme to 
v kapse. Zase jsme vyhráli. Chachacha. No to už se těším jak si zítra koupím noviny. Tak 
na příštím zápase naschle.
                                                                         S pozdravem Váš fanoušek Fanda

Vaše náměty, podměty, názory a nápady nám můžete zasílat
na email zpravodaj.fkd@seznam.cz nebo na adresu FKD, o.s.  Drnovice 704.

Vaše příspěvky rádi uveřejníme v tomto zpravodaji.

KLUBOVÉ KARTYKLUBOVÉ KARTY
Nově z a l í z í s v ým

k l u bo v é k a r t y c e ně K č 2 —

Ceeeeeeeennnnn aaaaaaCen a

nnnn

Na op l o l n ému

( p . B r t n í č e k ) n eb o CUKRÁRNĚ ( p .

v ýkonn ý v ýbo r FKD , o . s .



SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE

Jméno předchozí klub rok narození číslo dresu

Böhm Oldřich z Lysovic na Hostování  1967 7

Brtníček Daniel z Lysovic na Přestup 1973 25

Brunclík Tomáš z Lysovic na Přestup 1981 2

Dvořák Ladislav z Opatovic na Hostování 1968 14

Farkaš Martin z FKD a.s. na Přestup 1989 4

Jelínek Michal z Bohdalic na Hostování 1985 21

Jelínek Oldřich z Bohdalic na Přestup 1963 3

Jiříček Miroslav z Chválkovic u Buč. na Host. 1976 18

Kedzior Petr z Dědic na Přestup 1963 9 

Kroutilík David z FKD a.s. na Přestup 1988 23

Lecián Miroslav z Pozořic na Přestup 1969 13

Pytela Radek z Dědic na Přestup 1975 22

Rogožan Robert z Radslavic na Přestup 1963 10

Slezák David z Dědic na Přestup 1976 6

Švanda Dušan z Křenovic na Hostování 1964 19

Vít Darek z Lysovic na Přestup 1978

Zbořil Vítězslav z Ježkovi na Hostování 1975 24

Zbořil Zbyněk z Bohdalic na Přestup 1973 8

Čísla dresů souhlasí jen u bílých.



s.r.o.

NAŠI SPONZOŘI

Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 
průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela, Drnovice 628, 683 04 
Tel. + fax: 517 / 353 491, Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz, autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den. Svatby, oslavy, firemní akce.  Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
izsport@izsport.cz 

www.izsport.cz



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 28.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 4.11.2007 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
na e-mail: zpravodaj.fkd@seznam.cz

Najdete nás na www.izsport.cz a www.drnovice.eu

10:2
12:1
0:4
3:4
1:2
7:0
6:2


